
ISOTRA a.s.

Bílovecká 2411/1, 746 01  Opava

Česká republika

Tel.: +420 553 685 111

Fax: +420 553 685 110

E-mail: isotra@isotra.cz

www.isotra.cz

04/2010

Vertikální žaluzie

CZ

Varianta provedení

Stahování od ovládání Stahování k ovládání Opona Stahování do středu

Atypická provedení

Šikmá S kloubem Plafond Vertikální / horizontální 

oblouk

Atypická provedení vyrábíme pro horizontální oblouk, pro vertikální oblouk, 

pro šikmé žaluzie a pro žaluzie ve dvou lištách (plafond).

Rozměry jiné než standardní nutné konzultovat s výrobcem!



ISOTRA SYSTEM HIT II

Vertikální žaluzie

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE
Velká invence k dotvoření interiéru a k umocnění celkové atraktivity bydlení.

Značka symbolizující mnohaletou tradici společnosti Isotra, nevyčíslitelné 

investice do vlastního vývoje, používání kvalitních materiálů, technologickou 

vyspělost, kvalitní práci stovek zaměstnanců a mnoho dalších parametrů, které 

tvoří jeden celek, náš finální výrobek.

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE = ISOTRA QUALITY = DEKORACE = ELEGANCE = ZÁRUKA 3 ROKY = VELKÝ VÝBĚR LÁTEK

▲ Dekorace a zastínění v jednom
▲ Ideální doplněk interiérů
▲ Vhodné také pro rozdělení místnosti

PROVEDENÍ HORNÍHO PROFILU

Hliníkový horní profil nízký a vysoký v barvě bílé. 

LÁTKY 

Široký výběr různých druhů a odstínů 

látek dle aktuálního vzorníku Isotra a.s.

LAMELY

Šíře lamel 89 mm

Šíře lamel 127 mm

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Min. šířka 100 mm

Max. šířka 5 950 mm

Max. výška 5 000 mm

Max. garantovaná plocha:  12,5m2

OVLÁDÁNÍ

Naklápění lamel pomocí kulič-

kového řetízku. Stahování ža-

luzie do stran pomocí šňůr. 

Naklápění i stahování žaluzie pomocí:

dálkového ovladače

vypínače

PŘIPEVNĚNÍ

do stropu (do otvoru) na stěnu (před otvor) Žaluzie se připevní do stropu (na stěnu) 

přišroubováním dodaných klipů (konzolí), 

do nichž se nacvakne horní profil žaluzie. 

Na vozíky v pojezdovém profilu se poté 

navěsí látky.


